juxta peculiares istorum locorum nécessitâtes, salvo naturali

divinoque jure, omnia haud difliculter eomponere possis. Quod

si quod aliud adliuc dulnum obveniat, iterum recurrere ne

graveris.

Intérim fausta quseque ac felieia Amplitudini Tuse precor a

Domino.

Datum Romse, die 28 Augusti 1900.

Lucmus M. Card. PAROCCHI.
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EXTENSION DU JUBILÉ.

LEO EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

UNIVERSIS CHRISTIFIDELIBUS PR^ESENTES LITTERAS INSPECTURTS

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Temporis quidem sacri, quod solemni cseremoniarum reli-

gione hesterno die conclusimus, sicut juoundus Nobis decursus

fuit, sic est futura grata recordatio. Quod enim Ecclesia opta-

rat, quodque spectarat unice, ut permoveret salutariter animos

post annos quinque et septuaginta instaurata celebritas, id

videmur, annuente Dei nuraine, consecuti. Non enimpauci, sed

ad centena millia et ex omnibus civitatum ordinibus numeran-

tur, qui extraordinariam sacrse indulgentiae potiundse facultatem

libentes magnaque cum alacritate arripere studuerint. Neque

est dubitandum, quin pœnitentia salutari expiati atque ad

ebristianas virtutes renovati plurimorum animi inde fuerint :

ob eamque rem novum quoddam fidei pietatisque robur ex boc

fonte et capite eatholici nominis usquequaque influxisse, non

immerito existimamus.

Jamvero, quod in simili caussa Decessores Nostri consue-

vere, nunc est in animo Apostolicse caritatis dilatare spatia,

amplioremque cœlestium bonorum prsebere facultatem. Nimi-

rum concreditum Nobis thesaurum indulgentise sacrse, qui anno

exacto Romse tantum patuit amplissime, eumdem dimidiato

anno proximo in toto orbe catholico patere universitati christi-

fidelium volumus. Valebit id quidem, arbitramur, latius ad

revocandos christianos mores, ad copulandas cum Apostolica

Sede arctius voluntates, ad cetera vulgo comparanda bona,

quae fuse persecuti sumus, cum primo Jubilseum magnum indixi-

mus. Pertinebit id ipsum ad exorientis saeculi primordia rite

dedicanda : neque enim aptius videmus iniri posse sseculum,

quam si homines instituant de promeritis Redemptionis Christi
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ubei'ius pi'oiicere. Minime vero dubitamus, quin novum hoc

salutis praesidium omnes Eoclesiœ filii eo sint animo accepturi,

quo est a Nobis exhibitum. Confidimus autem Venerabiles

Fratres Episcopos, universumque clcrum, pro explorata ipso-

rum vigilantia diligentiaque daturos, uti par est, operam, ut